

**VKM Invest ApS**

**Godthåbsvej 13, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. marts 2022 - 28. februar 2023**

---

**CVR-nr. 27 23 47 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

**Niels Bjerremann Hermansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | VKM Invest ApS<br>Godthåbsvej 13<br>7100 Vejle                                      |
|                        | CVR-nr.: 27 23 47 98  |
|                        | Regnskabsår: 1. marts 2022 - 28. februar 2023<br>20. regnskabsår                    |
| <b>Direktion</b>       | Niels Bjerremann Hermansen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Modervirksomhed</b> | Vejle Kalk- og Mørtelværk A/S<br>24249158   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 1/3 2022<br>- 28/2 2023 | 1/1 2021<br>- 28/2 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>182.655</b>          | <b>203.407</b>          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.775                 | -50.483                 |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>169.880</b>          | <b>152.924</b>          |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                       | 7                       |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -3.447                  | -4.539                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>166.433</b>          | <b>148.392</b>          |
| Skat af årets resultat                            | -36.856                 | -32.644                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>129.577</b>          | <b>115.748</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                       | 500.000                 |
| Overføres til overført resultat                   | 129.577                 | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                       | -384.252                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>129.577</b>          | <b>115.748</b>          |

**Balance 28. februar**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Grunde og bygninger                          | 1.740.050        | 1.752.825        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.740.050</u> | <u>1.752.825</u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>1.740.050</u> | <u>1.752.825</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.893            | 0                |
| Andre tilgodehavender                        | 586              | 704              |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>6.479</u>     | <u>704</u>       |
| Likvide beholdninger                         | <u>195.271</u>   | <u>542.866</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>201.750</u>   | <u>543.570</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u>1.941.800</u> | <u>2.296.395</u> |

**Balance 28. februar**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for opskrivninger                | 586.201                 | 590.427                 |
| Overført resultat                        | 781.910                 | 648.106                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 500.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.493.111</u></b> | <b><u>1.863.533</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 293.822                 | 293.606                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>293.822</u></b>   | <b><u>293.606</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000                  | 15.000                  |
| Selskabsskat                             | 22.652                  | 18.429                  |
| Anden gæld                               | 117.215                 | 105.827                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 154.867                 | 139.256                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>154.867</u></b>   | <b><u>139.256</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.941.800</u></b> | <b><u>2.296.395</u></b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for op-<br>skrivninger | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---|-------------------------|--------------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 125.000                 | 594.654                        | 1.028.131              | 56.500  | 1.804.285        |
| Opløsning af tidligere års<br>opskrivninger | 0                       | -4.227                         | 0                      | 0   | -4.227           |
| Udloddet udbytte                            | 0                       | 0                              | 0                      | -56.500                                       | -56.500          |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                       | 0                              | -384.252               | 500.000                                       | 115.748          |
| Regulering 1                                | 0                       | 0                              | 4.227                  | 0   | 4.227            |
| Egenkapital 1. marts 2022                   | 125.000                 | 590.427                        | 648.106                | 500.000                                       | 1.863.533        |
| Opløsning af tidligere års<br>opskrivninger | 0                       | -4.226                         | 4.227                  | 0   | 1                |
| Udloddet udbytte                            | 0                       | 0                              | 0                      | -500.000                                      | -500.000         |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                       | 0                              | 129.577                | 0   | 129.577          |
|   | <b>125.000</b>          | <b>586.201</b>                 | <b>781.910</b>         | <b>0</b>                                      | <b>1.493.111</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejle Kalk- og Mørtelværk A/S, CVR-nr. 24249158, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.